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GDE1 SØRE 
SUNNMØRE 

   

Kommune 
 

Politikontakt  E-post  Mobiltelefon  

Vanylven, Herøy og 
Sande  
 

Tor Sæther tor.sather@politiet.no 90605636 

Ulstein og Hareid Tor Sæther tor.sather@politiet.no 90605636 
Sykkylven Evelyn Liseth evelyn.liseth@politiet.no 92454520 

 
Stranda Jon Tommy Flo jon.tommy.flo@politiet.no 91356301 

 
Ørsta og Volda Janne G Nilsen janne.nilsen@politiet.no 92400577 
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GDE2 NORDRE 
SUNNMØRE 

   

Kommune  
 

Politik ontakt  E-post  Mobiltelefon  

Ålesund   
 
Ålesund nord 
 
 
Ålesund sør 
 

Oddbjørn 
Solheim 
Ingrid 
Korsnes 
Hildre 
NN 

Oddbjorn.Solheim@politiet.no 
 
Ingrid.Korsnes.Hildre@politiet.no 

93418956 
 
47799168 

Sula og 
Giske 

Ole-Andreas 
Christensen 
 
Daniel 
Langøyli 
Ludviksen 
 

Ole-Andreas.Christensen@politiet.no 
 
 
Daniel.Langoyli.Ludviksen@politiet.no 

98909814 
 
 
40445916 

Fjord  Øyvind 
Verpeide 

oyvind.verpeide@politiet.no 48144506 
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GDE3  
ROMSDAL 

   

Kommune  
 

Politikontakt  E-post  Mobiltelefon  

Molde o g 
Aukra 
 

Per Karstein 
Røv 

per.karstein.rov@politiet.no 92062959 
 
 

Hustadvika  Stig Oddvar 
Lyngstad 

stig.lyngstad@politiet.no 93406553 
 
 

Vestnes  Vebjørn Bale vebjorn.bale@politiet.no 92432750 
 

Rauma Sindre Mittet sindre.mittet@politiet.no 93401491 
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GDE4 
 NORDMØRE 

   

Kommune  
 

Politikontakt  E-post  Mobiltelefon  

Kristiansund  
  

Nina Langaas nina.langaas@politiet.no 99109861 

Averøy  Eirik Andre 
Sæther 
 

Eirik.Andre.Saether@politiet.no 93218288 

Gjemnes  Siri Elise 
Bjerkeset 
Engdahl 
 

Siri.Elise.Bjerkeset.Engdahl@politiet.no 95468410 
 

Tingvoll  Olav Gjøvik olav.gjovik@politiet.no 91320423 
 

Sunndal  Hallvard 
Vermøy 

hallvard.vermoy@politiet.no 97199130 
 
 

Surnadal  Helge Berg  helge.berg@politiet.no 93896900 
 

Smøla og 
Aure 

Asbjørn 
Holand 

asbjholand@politiet.no 48031045 
 
 

 
 
 
 
 


